
 
 

 
 

 

 
  

 
  



 
Sveikiname užėmus I-ąją vietą! 

Lietuvos mokyklų žaidynių Kėdainių rajone kaimo vietovių šaškių varžybose 

gimnazijos komanda užėmė I-ąją vietą. 

Sveikiname komandą:8b klasės mokinę Rugilę Neicelytę, 8b Žilviną Gudliauską, 8b 

Nojų Karnatką, 8a Saidą Sukužauską. 
  

 

 
 



 
 

 
 



 
Vasario 22-23 dienomis vyko Lietuvos mokyklų žaidynių tinklinio varžybos. 

Akademijos gimnazijos mergaičių ir berniukų komandos iškovojo II-ąją vietą. 

 



 



 

 

Sausio 27d. Kauno r. Ringaudų pradinėje mokykloje vyko 2022/2023 m. m. Lietuvos 

mokyklų žaidynių kaimo vietovių mokyklų mokinių gim. 2012 m. ir 

jaunesnių tarpzoninės kvadrato varžybos. Šįkart fortūna labiau 

šypsojosi  Vilkaviškio r. Pilviškių „Santakos“ gimnazijos komandai. Mūsų – 

Akademijos gimnazijos 3-4 klasių mokinių komanda laimėjo III vietą. 

Sveikiname sportininkus ir jų mokytojus R. Aksinavičienę ir V. Čepą. 

 

 
 

 

https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Pasiekimai/2022-23/St_tenisas/3.jpg
https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Pasiekimai/2022-23/St_tenisas/2.jpg
https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Pasiekimai/2022-23/St_tenisas/1.jpg


2023-01-26 Kėdainių r. moksleivių žaidynėse Akademijos gimnazijos berniukų stalo 

teniso komanda iškovojo I-vietą. 

 

 
Ruklos J. Stanislausko mokykloje - daugiafunkciame centre vyko Lietuvos mokyklų 

žaidynės (LMŽ), ZONINĖS kaimo vietovių mokyklų kvadrato varžybos (2012 m. g. 

ir j.). Akademijos gimnazijos 3-4 klasių komanda laimėjo I vietą. 

Sveikiname nugalėtojus ir jų mokytojus     R. Aksinavičienę ir V. Čepą! 

 

 

 
2022 m. spalio 27 d.  Akademijos gimnazijos 3- 4 klasių mokinių komanda dalyvavo 

2022 – 2023 m. m. Kėdainių r. mokyklų žaidynių 2012 m. gimusių ir jaunesnių 

mokinių kvadrato varžybose. Po įtemptų varžybų mūsų komandai pavyko iškovoti I 

vietą. Džiaugiamės laimėjimu  ir linkime sėkmės atstovaujant Kėdainių rajono 

mokyklas zoninėse kvadrato varžybose. 

Sveikiname nugalėtojus ir jų mokytojus R. Aksinavičienę ir V. Čepą! 

 
 

https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Pasiekimai/2022-23/Kvadratas_zonines/diplomas.jpg
https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Pasiekimai/2022-23/Kvadratas_zonines/dalyviai.jpg
https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Pasiekimai/2022-23/Kvadratas_zonines/komanda.jpg
https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Nuotraukos/Gimnazija/2022-23/Kvadratas/medaliai.jpg
https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Nuotraukos/Gimnazija/2022-23/Kvadratas/komanda.jpg
https://www.akademijos.kedainiai.lm.lt/images/Nuotraukos/Gimnazija/2022-23/Kvadratas/diplomas.jpg

